



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

PHARMACEUTICAL RESEARCH ASSOCIATES DENMARK APS

C/O BUUSMARK ADVOKATER, SANKT OLS GADE 4, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2024

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 May 2024*

Thomas Noel O'Leary

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 24 28 40
CVR NO. 33 24 28 40

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

PHARMACEUTICAL RESEARCH ASSOCIATES DENMARK ApS
c/o BuusMark Advokater, Sankt Ols Gade 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 24 28 40
CVR No.:
Stiftet: 7. oktober 2010
Established: 7 October 2010
Kommune: Roskilde
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Thomas Noel O'Leary, formand
chairman
John Sheahan
Simon Peter Hollywood

Direktion
Executive Board

Thomas Noel O'Leary

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 Copenhagen V

Pengeinstitut
Bank

Citibank Europe Plc, Denmark Branch
Vesterbrogade 1L
1620 Copenhagen

Advokat
Law Firm

Danders & More
Frederiksgade 17
1265 Copenhagen

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre generel klinisk forskning og hermed forbundet virksomhed.

Principal activities

The company's principal activity is to perform general clinical research and related activities.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 3.114 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 17.338 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Development in activities and financial and economic position

The result for the financial year shows a profit of DKK ('000) 3,114. The company's balance sheet shows an equity of DKK ('000) 17,338. The result is considered satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		64.001.724	55.810.247
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-59.944.894	-52.232.044
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-48.913	-54.562
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		4.007.917	3.523.641
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	52.638	17.051
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-58.367	-47.338
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		4.002.188	3.493.354
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-888.065	-770.130
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		3.114.123	2.723.224
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		3.114.123	2.723.224
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		3.114.123	2.723.224
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		14.832	63.745
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	14.832	63.745
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		14.832	63.745
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		37.445.438	15.026.111
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		16.910	12.876
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		35.726	42.547
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	57.212
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		37.498.074	15.138.746
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		1.520.728	3.195.455
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		39.018.802	18.334.201
AKTIVER ASSETS		39.033.634	18.397.946

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		17.258.022	14.143.899
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		17.338.022	14.223.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		56.779	139.017
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		17.354.177	792.865
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		580.100	655.168
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.704.556	2.586.997
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		21.695.612	4.174.047
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		21.695.612	4.174.047
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		39.033.634	18.397.946

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	80.000	14.143.899	14.223.899
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		3.114.123	3.114.123
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	80.000	17.258.022	17.338.022

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	63	57	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	55.009.372	47.990.864	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	4.935.522	4.241.180	
	59.944.894	52.232.044	
 Andre finansielle indtægter			 2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	52.638	17.051	
	52.638	17.051	
 Andre finansielle omkostninger			 3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	58.367	47.338	
	58.367	47.338	
 Skat af årets resultat			 4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	892.100	773.168	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-4.035	-3.038	
	888.065	770.130	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	206.710
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	206.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>	142.965
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	48.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>	191.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	14.832

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for PHARMACEUTICAL RESEARCH ASSOCIATES DENMARK ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The Annual Report of PHARMACEUTICAL RESEARCH ASSOCIATES DENMARK ApS for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of services is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Group's and the Company's activities.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.
